
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord B Femmine
Finale

MAN 1'20.89

Serie 1
1 4 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 40.86 47.49 1'28.35
2 5 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 41.68 47.02 1'28.70
3 6 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.56 49.07 1'30.63
4 3 PODDINE Elisa 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.44 50.73 1'35.17
5 2 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.49 51.43 1'35.92
6 8 GENUA Gaia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.01 52.08 1'36.09
7 7 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 47.33 51.50 1'38.83

NON CLASSIFICATI

1 GORGERINO Silvia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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Serie 2
1 2 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 44.64 49.10 1'33.74
2 6 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.34 50.52 1'34.86
3 4 COCCO Ottavia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.33 48.65 1'34.98
4 7 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 44.21 51.00 1'35.21
5 3 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.52 58.43 1'46.95

NON CLASSIFICATI

5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd NP
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'20.89

EBF 2005
1 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.34 50.52 1'34.86
2 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.52 58.43 1'46.95

NON CLASSIFICATI

REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd NP

EBF 2004
1 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 40.86 47.49 1'28.35
2 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 41.68 47.02 1'28.70
3 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.56 49.07 1'30.63
4 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 44.64 49.10 1'33.74
5 COCCO Ottavia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.33 48.65 1'34.98
6 PODDINE Elisa 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.44 50.73 1'35.17
7 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 44.21 51.00 1'35.21
8 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.49 51.43 1'35.92
9 GENUA Gaia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.01 52.08 1'36.09

10 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 47.33 51.50 1'38.83

NON CLASSIFICATI

GORGERINO Silvia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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